5

20

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.04.2022                                                                                                № 501                                                                                                                                                                                                                                      Экз.№_______

р.п. Ишеевка

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу
постановления администрации
муниципального образования
«Ульяновский район»
от 19.12.2018 № 1226

Администрация муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Ульяновский район» от 19.12.2018 №1226 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции       по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Ульяновский район».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после              его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Ульяновский район»                                                                                          С.О.Горячев